MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 676, DE 18 DE AGOSTO DE 2022

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso da competência delegada pelo Magnífico Reitor desta
Universidade, através da Portaria nº 617, de 17 de julho de 2015, e de acordo com Edital nº
05/2022 que estabelece o Processo Seletivo para Coordenadores UAB/UFRB, RESOLVE:

Constituir Comissão Examinadora responsável por conduzir o certame, composta pelos
servidores abaixo relacionados:

Karina de Oliveira Santos Cordeiro – SIAPE 1642510  Presidente
Adson Mota Rocha – SIAPE 1364750
Rosineide Pereira Mubarack Garcia – SIAPE 1751401

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Cruz das Almas, 18 de agosto de 2022.

Wagner Tavares da Silva
Pró-Reitor de Gestão de Pessoal

		2022-08-18T09:44:22-0300